[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2016

	№
	4/42

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 28.12.2012 № 189/837
Правительство Кировской области постановляет:
Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/837 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие лесного хозяйства» на
2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 05.03.2013 № 198/102, от 10.07.2013
№ 216/411, от 02.10.2013 № 229/613, от 24.12.2013 № 241/935, от 18.02.2014  № 249/104, от 17.03.2014 № 253/204, от 30.06.2014 № 269/448, от 10.09.2014 № 279/626, от 17.12.2014 № 16/214, от 02.02.2015 № 23/63, от 29.06.2015 № 46/347, от 17.11.2015 № 70/754 и от 16.02.2016 № 85/81), утвердив изменения в государственной программе Кировской области «Развитие лесного хозяйства» на 2013 – 2020 годы (далее – Государственная программа) согласно приложению.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]